第１号様式（第２条第１項関係）

成田市制施行７０周年記念ロゴマーク使用許可申請書

   年  月  日

成田市制施行７０周年記念事業

実行委員会会長   宛

成田市制施行７０周年記念ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

使 用 対 象 物 品
又 は サ ー ビ ス

※商品名等

使 用 方 法

※種類・名称・規格等を記入

目 的

場 所

数 量

期 間 年  月  日～     年  月  日

有 償 ・ 無 償 の 別 有償（売価        円／税込）・ 無償

＜申請者＞

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）

担 当 責 任 者
（ 連 絡 先 ）

担当者名：

電話番号：

メールアドレス：

添 付 書 類

(１) 使用イメージがわかるもの

(２) 会社概要（申請者が法人の場合のみ）

(３) 使用対象物が営業行為で食品衛生法（昭和２２年１２月２

４日法律第２３３号）第５２条の規定による許可を受けなけれ

ばならない場合は、当該規定による許可を証する書類（食品営

業許可証）の写し

(４) その他参考となるもの

備 考